
Činnost Oikumené - Akademická YMCA v roce 2022

V roce  2022  již  proběhly  standardně  dva  retreaty:  jarní  na  téma  „Sociální  sítě“  
(6. - 8. 5.) a podzimní s názvem „Český prezident - české prezidentství“ (21. – 23. 10.), oba
v táboře  ČCE  v  Bělči  nad  Orlicí.  Pro  oba  retreaty  se  podařili  sehnat  velmi  kvalitní
přednášející,  kteří  podnítili  zajímavé  debaty.  V sobotu  odpoledne  proběhla  již  tradičně
vycházka k zatopenému lomu (viz foto). 

Standardně vyšla čtyři čísla časopisu Křesťanská revue (KR), která reflektovala jak
aktuální  společenská  témata,  tak  i  ta  spíše  teologická  či  církevní.  Vybrané  články  jsou
prezentovány  na  portálu  proboha.cz,  se  kterým probíhá  další  debata  o  přechodu  na  plně
digitalizovanou podobu KR od roku 2024. 

Všem sympatizantům a přispěvatelům do KR děkujeme za spolupráci a budeme se
těšit na setkání v roce 2023.

  



HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 2022
Náklady Kč Výnosy Kč Náklady: Výnosy:

Spotřeba materiálu,DHIM,DNIM
89 061,40

Dotace MŠMT 
 

= součet účtů 501-504 (mimo 
502) = 649.4,649.5

Služby, nájmy, opravy, telefony, cestovné, energie 27 546,85
Jiné dotace - přímé KČ (minist., obce, 
nadace)  =502, 511-518 = 682-691

Mzdy, OON, ZP, SP a ost.zákonné pojištění 25 641,00 Členské příspěvky  = 521-528 = 684
Ostatní náklady 1 562,34 Dary 117 190,00 = 531-549 (mimo 546) = 681.2,682.2,682.4-6
Odpisy  Příjmy z vlastní činnosti 48 624,00 = 551 = 601-604, 682.3
Poskytnuté dary a příspěvky 1 200,00 Ostatní výnosy  = 546, 581, 582 = 644-652 (mimo 649.4,649.5) 
Daň z příjmu právnických osob    = 591  
Náklady celkem 145 011,59 Výnosy celkem 165 814,00
Zisk 20 802,41 Ztráta 0,00

ROZVAHA 2022
Aktiva Kč Pasiva Kč Aktiva: Pasiva:
Hmotný a nehmotný Investiční majetek  Vlastní jmění 68 036,67 014-052 901-911
Finanční investice  Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta 111 333,03 061-066 932
Oprávky k hmot. i nehmot. invest. majetku  Závazky z obchodního styku 18 595,00 078-088 321-325
Peněžní prostředky 117 841,44 Závazky ze závislé činnosti -10 646,20 112, 132, 211-221, 245 331-336, 342-379
Pohledávky z obchodního styku 90 779,47 Daň z příjmů právnických osob  311-348 341
Pohledávky za zaměstnanci  Ostatní pasiva 500,00 335 346-389
Ostatní aktiva    358-388  
Aktiva celkem 208 620,91 Pasiva celkem 187 818,50
Ztráta 0,00 Zisk 20 802,41


	Činnost Oikumené - Akademická YMCA v roce 2022

